Akadnuia ABnvwv / Academy of Athens

1795

1796

1797
1798

1799
1800
1801

1802

1803

1804

1805

1806

EATEAMD OTQOPN ®ATW Tl TO VEQO

EATEMD OTQOYT TTQOS T1) JLLK TTAEVQO

eAeV0EQO
EEL YTUIMHUATA TWV TOOUDV

ETAVAPOQQ
ETTLTAE VO
®EQOLLW TAEOVEXTNUO (ITO TN OTQOGT

KIVIOELS TTOOUDV TTETAAOVOAS

RIVIOELS TTOOUmY Tpoothov
KIVIOELS TTOOUDV VITTLOV
ROLVUPNON PEYAAWV AWTOOTATEWY

KOAVUPNON PECULMY ATOOTAOEMY

ROAOUBNON TayvTnTag
ROAVUPNOM ZEQUiV
rohvufnuig
rohvufnTig exxivnong

rolvpfintrg eAevbegou
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KOAYMBHZIH

turn under the
water (10)

turn to oné side
(to)

freestyle
six-beat Kick

recovery
flotation

win advantage
by the turn (to)

butterfly kicks

breaststroke
kicks

backstroke kicks

long-distance

middle-distance
swimming

sprint swimming
armstroke

faire un virage
sous 1'eau, virer
sous |'eau

tourner sur le
cOte (se)

nage libre

battement a six
temps

retour du bras
flottaison

gagner au virage

battement des
jambes de papil-
lon, battement
des jambes de
dauphin

ciseau de brasse

battement des
jambes dos

nage de longue
distance

nage de demi-
fond

nage de vitesse
traction du bras
nageur

premier partant /
relayeur




